【Asia Fashion Collection 実行委員会 広報窓口】
株式会社バンタン  担当：道野・濱田 Tel：03-5721-6511 Fax：03-3719-4693  E-mail：press_vantan@vantan.co.jp
株式会社パルコ  担当：因泥(インデイ) Tel：03-3477-5838    Fax：03-3477-5749 E-mail： afc@parco.jp
HP：http://asiafashioncollection.com/

Asia Fashion Collection 実行委員会

メディアの方につきましては、ショーのお席を確保させて頂きたく、誠に恐縮ですが、必要事項をご記入の上、

10 月 13 日(金)正午までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

□ ご出席

(□ショー観覧) (□バックステージご取材)

□ ご欠席

■貴社名

■貴媒体名

(所属部署名)

■御出席者氏名

※ご出席人数：合計   名様

■撮影

(SHOW 会場カメラブース)
□スチール   台  □ムービー   台

■御連絡先

■e-mail

【Asia Fashion Collection 5th 東京ステージ 実施概要】
名称： Asia Fashion Collection 5th 東京ステージ
日時： 10 月 15 日（日）開場 14：00 ショー14：30～(ショー実施後、審査のうえ表彰式となります。)

会場： EBiS303（渋谷区恵比寿 1-20-8）/ 「VANTAN CUTTING EDGE 2017 TOKYO ROUND」内にて開催
  ※ランウェイショーは Amazon Fashion Week TOKYO 関連イベントして開催
内容： 10 月 14 日（土）のプレゼンテーション審査と併せて、ニューヨークコレクションでのランウェ

イデビューをかけた日本国内の最終審査としてのランウェイショー。
   （国内 3 ブランド選出予定）

当日ご連絡先： バンタン広報/ 道野  070-1584-3097

【FAX返信用 (03-3719-4693)】

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社バンタン 広報 / 道野

Tel：03-5721-6511/ 当日 TEL： 070-1584-3097

E-Mail：press_vantan@vantan.co.jp

mailto:press_vantan@vantan.co.jp
mailto:afc@parco.jp
http://asiafashioncollection.com/